ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(седьмая сессия)

Постановление № 15

     г.Прокопьевск                                                                                   26.09.2003

Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые МУП ККВК «Орбита»

На  основании Основ законодательства РФ о культуре, утверждённых ВС РФ 09.10.1992 № 3612 – 1 (с изм. от 24.12.2002), ст.24 Устава города Прокопьевска:

Городской Совет депутатов
            П О С Т А Н О В И Л:

1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые МУП  ККВК «Орбита», согласно приложению.

2. Установить льготы на киносеансы в размере 50 % от цен согласно приложению к настоящему постановлению следующим категориям граждан:

2.1 Пенсионеры;

2.2 Инвалиды ВОВ, инвалиды вследствие чернобыльской катастрофы, инвалиды детства;

2.3 Участники ВОВ, участники боевых действий на территории СССР, России и других государств;

2.4. Студенты высших и среднеспециальных учебных заведений – на вечерние сеансы по пятницам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

4. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

       Председатель городского

            Совета депутатов                                                                   Г. Миллер

                    Глава

       города Прокопьевска                                                                 В. Гаранин
Приложение к постановлению городского Совета депутатов

от 26.09.2003 № 15

Прейскурант цен (тарифов)

на платные услуги, оказываемые МУП ККВК «Орбита».

№п/п
Наименование
Един. измерения
Цена, руб.

1.
Молодёжные мероприятия
1чел. в час
10

2.
Мероприятия для взрослых
1чел. в час
15

3.
Мероприятия для детей
1чел. в час
10

4.
Танцевальный клуб (продолжительность – 5 час.)
1 билет
50

5.
Киносеанс для взрослых *
1 билет
от 15 до 100***

6.
Киносеанс для детей**
1 билет
от 5 до 40***

7.
«Живая музыка» – музыкальные,

танцевальные программы в кафе (продолжительность – 1 час)
1 билет
30

8.
Выставки
1 билет
договорная

9.
Услуги игрового комплекса:

9.1
Машина – качалка
3 минуты
7

9.2
Мотоцикл – качалка
3 минуты
7

9.3
Паровозик
3 минуты
7

9.4
Музыкальный паровозик
3 минуты
7

9.5
Батут
5 минут
7

9.6
Электромобиль
6 минут
15

9.7
Машина – медведь
6 минут
15

9.8
Машина – двойка
6 минут
15

9.9
Мотоцикл
6 минут
15

9.10
Игровой автомат «Терминатор»
1 жетон
5

10.
Гастроли концертных коллективов

и солистов
1 билет
договорная

11.
Ночной клуб

(продолжительность – 5 час.)
1 билет
100

12.
Ночной клуб с участием танцоров, певцов (продолжительность – 5 час.)
1 билет
130

* для взрослых посетителей на все киносеансы при коллективном посещении

(не менее 10 человек) стоимость билета снижается на 5 рублей.

** для детей при коллективном посещении (не менее 5 человек) коммерческих

фильмов на 12-00 час., 14-00 час. стоимость билета устанавливается

в размере 10 рублей.

*** Цена определяется на основании договора с владельцем фильма.

Председатель городского

      Совета депутатов                                                                             Г. Миллер